ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Biên soạn tài liệu giáo dục địa phương tỉnh Kon Tum

cấp trung học

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ

thông;

Căn cứ Văn bản số 1106/BGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 3 năm 2019 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc biên soạn và tổ chức thực hiện nội dung giáo dục

địa phương trong chương trình giáo dục phổ thông;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên soạn tài liệu giáo dục địa phương tỉnh Kon Tum

cấp trung học (sau đây gọi tắt là Ban Biên soạn) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo: Trưởng ban.

2. Ông Lê Châu Vân, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và

Đào tạo: Phó Trưởng ban.

3. Bà Nguyễn Thị Nhung, Chuyên viên Phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo

dục và Đào tạo: Thư ký.

4. Ông Phan Đức, Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Nguyễn Tất Thành:

Ủy viên.

5. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh, Phó hiệu trưởng Trường THPT Trường Chinh: Ủy

viên.

6. Ông Lê Đắc Tường, Hiệu trưởng Trường THCS THPT Liên Việt Kon

Tum: Ủy viên.

7. Ông Trần Ngọc Lâm, Hiệu trưởng Trường THCS THSP Lý Tự Trọng: Ủy

viên.

8. Bà Đặng Thị Quế, Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Cừ: Ủy viên.

2

9. Ông Nguyễn Trung Quân, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT chuyên

Nguyễn Tất Thành: Ủy viên.

10. Bà Trần Thị Phượng, Giáo viên Trường THPT chuyên Nguyễn Tất

Thành: Ủy viên.

11. Bà Nguyễn Thị Hồng Diễm, Tổ trưởng chuyên môn Trường THCS

THSP Lý Tự Trọng: Ủy viên.

12. Ông Nguyễn Duy Quốc, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Kon

Tum: Ủy viên.

13. Bà Trần Thùy Uyên, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT chuyên

Nguyễn Tất Thành: Ủy viên.

14. Ông Phan Anh Khánh, Phó hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Du: Ủy

viên.

15. Ông Vũ Tuấn Anh, Giáo viên Trường THPT chuyên Nguyễn Tất Thành:

Ủy viên.

16. Bà Lê Thị Mỹ Lệ, Phó hiệu trưởng Trường THCS Hàm Nghi, thành phố

Kon Tum: Ủy viên.

17. Ông Nguyễn Vũ Ngọc Huy, Giáo viên Trường THCS-THPT Liên Việt

Kon Tum: Ủy viên.

18. Ông Nguyễn Vĩnh Học, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Huệ, thành

phố Kon Tum: Ủy viên.

19. Ông Nguyễn Thái Sơn, Giáo viên Trường THPT chuyên Nguyễn Tất

Thành: Ủy viên.

20. Bà Phạm Thị Tâm, Giáo viên Trường THPT chuyên Nguyễn Tất Thành:

Ủy viên.

21. Ông Bùi Quốc Vương, Giáo viên Trường THPT Kon Tum: Ủy viên.

22. Bà Trịnh Thị Bích Hải, Giáo viên Trường THCS-THPT Liên Việt Kon

Tum: Ủy viên.

23. Ông Trần Văn Lâm, Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch: Ủy viên.

24. Bà Đặng Thị Phương Thủy, Phó Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi

trường, Sở Tài nguyên và Môi trường: Ủy viên.

25. Ông Trần Văn Cao Sơn, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài Chính, Sở

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn: Ủy viên.

26. Ông Puih Dung, Phó Trưởng phòng Khoa giáo-Văn xã, Sở Kế hoạch và

Đầu tư: Ủy viên.

27. Bà Lê Thị Kim Sa, Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp, Sở Công

thương: Ủy viên.

28. Ông Lê Phúc Ánh, Trưởng phòng Dạy nghề, Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội: Ủy viên.

29. Ông Tạ Văn Sỹ, Hội viên Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh: Ủy viên.

3

30. Ông Đinh Văn Tính, Giảng viên Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum:

Ủy viên.

31. Ông Trần Kim Trọng Nghĩa, Giảng viên Trường Cao đẳng Cộng đồng

Kon Tum: Ủy viên.

32. Bà Đặng Thị Thanh Sương, Giảng viên Trường Cao đẳng Cộng đồng

Kon Tum: Ủy viên.

33. Mời các ông, bà: Ông Nguyễn Minh Tuấn, Trưởng ban nghiên cứu Giáo

dục thường xuyên, Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam; ông Lê Quang Thới, Phó

trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; bà Vũ Thị Mai, Nguyên Phó Giám đốc Bảo tàng

tỉnh Kon Tum - tham gia Ban Biên soạn với tư cách là Ủy viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động của Ban Biên soạn

1. Vận dụng Thông tư số 14/2017/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2017

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo1
, Ban Biên soạn xây dựng tiêu chuẩn, quy

trình biên soạn, chỉnh sửa; tổ chức và hoạt động của Ban biên soạn tài liệu giáo dục

địa phương tỉnh Kon Tum cấp trung học phù hợp với điều kiện thực tế của tỉnh.

2. Giúp Ủy ban nhân dân tỉnh biên soạn tài liệu giáo dục địa phương tỉnh

Kon Tum cấp trung học trong chương trình giáo dục phổ thông được ban hành tại

Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo theo các quy định hiện hành.

3. Ban Biên soạn hoạt động theo Kế hoạch do Trưởng ban Ban Biên soạn

ban hành.

4. Các thành viên Ban Biên soạn làm theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ

thể của các thành viên Ban Biên soạn do Trưởng ban phân công. Ban Biên soạn tự

giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnhKGVX;

- Lưu: VT, KGVX.THT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

1 Về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, quy trình xây dựng, chỉnh sửa chương trình giáo dục phổ thông; tổ chức và hoạt động

của Hội đồng quốc gia thẩm định chương trình giáo dục phổ thông.

		2020-10-08T12:15:38+0700
	Nguyễn Hữu Tháp

		2020-10-08T14:39:52+0700

		2020-10-08T14:39:37+0700

		2020-10-08T14:39:37+0700

		2020-10-08T14:39:37+0700

		2020-10-08T14:39:37+0700

		2020-10-08T14:40:06+0700